
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

20 січня 2021 року м. Кривий Ріг № 28

Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення
житлових умов, внесення змін до облікових справ громадян, які перебу-
вають на квартирному обліку у виконкомі районної у місті ради, зняття з
такого обліку

Розглянувши клопотання громадської комісії з житлових питань від
16 січня 2021 року № 1, керуючись ст. ст. 34-50 Житлового кодексу Українсь-
кої РСР, Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових
умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затвердженими
Постановою Ради Міністрів Української РСР і Укрпрофради від 11 грудня
1984 року № 470, рішенням виконкому Криворізької міської Ради народних
депутатів від 24 грудня 1990 року № 307 «Про затвердження рівня забезпече-
ності громадян жилою площею для визнання їх такими, що потребують поліп-
шення житлових умов», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня
2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Взяти на квартирний облік осіб, які потребують поліпшення житлових
умов:

1.1 гр. ***, *** року народження, зареєстрованого за адресою: ***
(двокімнатна квартира, загальною площею 48,7 кв. метрів, жилою площею 29,0
кв. метрів, належить іншому громадянину на праві приватної власності,
відповідно до свідоцтва про право власності від 11 лютого 1994 року, всього у
квартирі зареєстровано: чотири чоловіки), включивши до загального списку, як
дитину, позбавлену батьківського піклування, віком – 16 років, зі складом сім’ї:
один чоловік, відповідно до ст. 34 Житлового кодексу Української РСР, Правил
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм
житлових приміщень в Українській РСР, ст. 1 Закону України «Про
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та
дітей, позбавлених батьківського піклування».

Відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від
20 листопада 2019 року № 443 «Про надання неповнолітньому *** та
малолітнім *** і *** статусу дітей, позбавлених батьківського піклування»
неповнолітньому ***, *** року народження, надано статус дитини, позбавленої
батьківського піклування.

Згідно з рішенням виконкому Центрально-Міської районної у місті ради



2

від 18 грудня 2019 року № 427 «Про встановлення опіки над малолітніми ***,
***та піклування над неповнолітнім ***», призначено гр. *** піклувальником
над ***та збережено право користування жилим приміщенням за адресою: ***.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 31 грудня
2020 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. ***.

Підстава: заяви від гр. *** та гр. *** від 30 грудня 2020 року;
1.2 гр. ***, *** року народження, зареєстрованого за адресою: ***

(квартира однокімнатна, загальною площею 30,90 кв. метрів, жилою площею
16,0 кв. метрів, належить іншим громадянам на праві приватної спільної
часткової власності, відповідно до свідоцтва про право власності від 11
листопада 2005 року, зареєстровано всього у квартирі: два чоловіки),
включивши до загального списку, як забезпеченого жилою площею нижче за
рівень, встановлений законодавством України відповідно до ст. 34 Житлового
кодексу Української РСР. Склад сім’ї: один чоловік.

Згідно з п. 15 Правил обліку громадян, які потребують поліпшення жит-
лових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР на квартирний
облік беруться потребуючі поліпшення житлових умов громадяни, які постійно
проживають, а також мають реєстрацію місця проживання у даному населе-
ному пункті. Тому, включити до складу сім’ї гр. *** дружину – гр. *** та сина
– гр. ***, як було зазначено заявником у заяві від 30 грудня 2020 року,
неможливо, оскільки відсутні відомості щодо реєстрації їх місця проживання.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 31 грудня
2020 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. ***.

Підстава: заява від гр. *** від 30 грудня 2020 року;
1.3 гр. ***, *** року народження, зареєстрованого за адресою: ***

(квартира двокімнатна, загальною площею 50,8 кв. метрів, жилою площею 31,2
кв. метрів, не приватизована, всього в квартирі зареєстровано: чотири чоловіки),
включивши до позачергового списку, як особу з числа дітей-сиріт, зі складом
сім’ї: один чоловік, відповідно до ст. ст. 34, 46 Житлового кодексу Української
РСР, Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і
надання їм житлових приміщень в Українській РСР, ст. 1 Закону України «Про
забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та
дітей, позбавлених батьківського піклування».

Відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради
від 19 червня 2019 року № 256 «Про надання неповнолітнім ***, *** та
малолітній *** статусу дітей-сиріт, встановлення над ними піклування та опіки,
збереження за дітьми права користування житлом» гр. ***, *** року
народження, надано статус дитини-сироти, призначено гр. *** піклувальником
над ним та збережено за заявником право користування житлом за адресою:
***, до повноліття.



3

Згідно з інформацією з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 15 січня
2021 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. ***.

Підстава: заяви гр. ***. від 05 січня 2021 року;
1.4 гр. ***, *** року народження, зареєстрованої за адресою: ***

(трикімнатна квартира, загальною площею 68,4 кв. метрів, жилою площею 48,1
кв. метрів, всього у квартирі зареєстровано: три чоловіки), включивши до
загального списку, як дитину-сироту, віком – 16 років, зі складом сім’ї: один
чоловік, відповідно до ст. 34 Житлового кодексу Української РСР, Правил обліку
громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових
приміщень в Українській РСР, ст. 1 Закону України «Про забезпечення
організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей,
позбавлених батьківського піклування».

Відповідно до рішення виконкому Саксаганської районної у місті ради від
21 січня 2009 року № 31 «Про надання статусу дітей-сиріт малолітнім ***, ***,
встановлення над ними опіки та закріплення за ними житла» неповнолітній ***,
17 травня 2004 року народження, надано статус дитини-сироти та збережено
право користування житлом за адресою: ***.

Згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від
19 серпня 2020 року № 299 «Про встановлення піклування над дітьми-сиро-
тами ***, ***» призначено гр. *** піклувальником над ***.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 15 січня
2021 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. ***.

Підстава: заяви від гр. *** та гр. *** від 14 січня 2021 року.
2. Внести зміни до облікових справ громадян, які перебувають на квар-

тирному обліку:
2.1 гр. ***, *** року народження, яка згідно з рішенням виконкому

Саксаганської районної у місті ради від 19 червня 2013 року № 200 «Про
затвердження протоколів засідань громадської комісії з житлових питань від 22
травня 2013 року № 6 та 12 червня 2013 року № 7», зі складом сім’ї: один
чоловік, як дитина, позбавлена батьківського піклування, включивши до
позачергового списку, як особу з числа дітей-сиріт, відповідно до ст. ст. 34, 46
Житлового кодексу Української РСР та Правил обліку громадян, які
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в
Українській РСР, та змінивши адресу реєстрації з «*** (комунальний заклад
«***»)» на «***». Склад сім’ї: один чоловік.

Згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від
16 листопада 2011 року № 539 «Про надання неповнолітній *** статусу
дитини-сироти» гр. *** надано статус дитини-сироти.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 29 грудня



4

2020 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. ***.

Підстава: заява від гр. *** від 18 грудня 2020 року;
2.2 гр. ***, *** року народження, зареєстрованої за адресою: ***

(квартира трикімнатна, загальною площею 62,8 кв. метрів, належить іншим
громадянам на праві приватної спільної сумісної власності, відповідно до
свідоцтва про право власності від 23 грудня 1993 року, зареєстровано всього у
квартирі: п’ять чоловік), яка згідно з рішенням виконкому Саксаганської
районної у місті ради від 16 червня 2009 року № 298 «Про затвердження
протоколу № 6 від 04.06.2009 засідання громадської комісії з житлових
питань», перебуває на квартирному обліку у позачерговому списку, зі складом
сім’ї: один чоловік, як особа з числа дітей, позбавлених батьківського піклуван-
ня, змінивши статус на «особа з числа дітей-сиріт».

Згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від
15 травня 2013 року № 167 «Про надання малолітній *** та неповнолітній
***статусу дітей-сиріт» гр. *** надано статус дитини-сироти.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 31 грудня
2020 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. ***.

Підстава: заява від гр. *** від 18 грудня 2020 року;
2.3 гр. ***, *** року народження, зареєстрованої за адресою: ***

(квартира трикімнатна, загальною площею 62,8 кв. метрів, належить іншим
громадянам на праві приватної спільної сумісної власності, відповідно до
свідоцтва про право власності від 23 грудня 1993 року, зареєстровано всього у
квартирі: п’ять чоловік), яка згідно з рішенням виконкому Саксаганської
районної у місті ради від 15 травня 2013 року № 159 «Про затвердження
протоколу засідання громадської комісії з житлових питань від 14 травня
2013 року № 5», перебуває на квартирному обліку у загальному списку зі скла-
дом сім’ї: один чоловік, як дитина, позбавлена батьківського піклування, вклю-
чивши до позачергового списку, як особу з числа дітей-сиріт, відповідно до
ст. ст. 34, 46 Житлового кодексу Української РСР та Правил обліку громадян,
які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм житлових приміщень в
Українській РСР. Склад сім’ї: один чоловік.

Згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від
15 травня 2013 року № 167 «Про надання малолітній *** та неповнолітній ***
статусу дітей-сиріт» гр. *** надано статус дитини-сироти.

Відповідно до інформації з Державного реєстру речових прав на нерухоме
майно та Реєстру прав власності на нерухоме майно, станом на 29 грудня
2020 року відсутні відомості щодо реєстрації прав власності на нерухоме майно
на ім’я гр. ***.

Підстава: заява від гр. ***від 18 грудня 2020 року.
3. Поновити на квартирному обліку гр. ***, *** року народження,

зареєстрованого за адресою: *** (квартира трикімнатна, загальною площею
62,7 кв. метрів, жилою площею 41,0 кв. метрів, належить іншому громадянину



5

на праві приватної власності відповідно до свідоцтва про право власності на
нерухоме майно від 13 січня 2012 року, зареєстровано всього у квартирі: три
чоловіки), зі складом сім'ї: один чоловік, зі збереженням часу перебування на
квартирному обліку у загальному списку, згідно з рішенням виконкому районної
у місті ради від 18 березня 2015 року № 104 «Про постановку на квартирний
облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов» відповідно до ст.
34 Житлового кодексу Української РСР, та у першочерговому списку, як
учасника бойових дій, який приймав участь у проведенні операції об’єднаних
сил (АТО), згідно з рішенням виконкому районної у місті ради від 18 листопада
2015 року № 489 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з
житлових питань від 30 жовтня 2015 року № 15», відповідно до ст. 45
Житлового кодексу Української РСР, ст. 12 Закону України «Про статус
ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», у зв’язку з проживанням за
договором найму (оренди) жилого приміщення в будинку житлово-
будівельного кооперативу.

4. Зняти з квартирного обліку та виключити зі списків пільгової категорії
наступних громадян:

4.1 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів
від 13 жовтня 1989 року № 348/2 зі змінами перебуває на квартирному обліку за
місцем проживання у загальному списку, як забезпечена жилою площею нижче
за рівень, встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: чотири
чоловіки, у зв’язку із зміною місця реєстрації;

4.2 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів
від 28 червня 1991 року № 207 «Про затвердження протоколу засідання
громадської комісії виконкому з житлових питань» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у загальному списку, як забезпечена жилою
площею нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом
сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із зміною місця реєстрації;

4.3 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів
від 08 грудня 1986 року № 387 зі змінами перебуває на квартирному обліку за
місцем проживання у загальному списку, як забезпечена жилою площею нижче
за рівень, встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: три чоловіки,
у зв’язку із забезпеченістю жилою площею: громадянка має право
користування двокімнатною квартирою, загальною площею 50,8 кв. метрів,
жилою площею 28,8 кв. метрів, за адресою: ***, всього у квартирі
зареєстровано два чоловіки;

4.4 гр. ***, ***року народження, зареєстрованого за адресою: ***, який
згідно з рішенням виконкому Сакса-ганської районної у місті ради від 20
березня 2013 року № 86 «Про затвердження протоколу засідання громадської
комісії з житлових питань від 11 березня    2013 року № 3» перебуває на
квартирному обліку за місцем проживання у загальному списку, як
проживаючий у гуртожитку, зі складом сім’ї: чотири чоловіки, у зв’язку із



6

забезпеченістю жилою площею: громадянин має на праві приватної власності,
відповідно до договору купівлі-продажу від 09 вересня 2005 року,
чотирикімнатну квартиру, загальною площею 79,4 кв. метрів, жилою площею
52,8 кв. метрів, за адресою: ***; членам сім’ї на праві приватної спільної
частковою власності належить по 1/3 частині трикімнатної квартири, загальною
площею 63,9 кв. метрів, жилою площею 38,9 кв. метрів, за адресою: ***;

4.5 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів
від 13 січня 1994 року № 11/1 «Про затвердження протоколу засідання
громадської комісії виконкому з житлових питань» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у загальному списку, як забезпечена жилою
площею нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом
сім’ї: чотири чоловіки, у зв’язку із зміною місця реєстрації;

4.6 гр. ***, *** року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів
від 12 березня 1993 року № 130 «Про затвердження протоколу засідання
громадської комісії виконкому з житлових питань» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у загальному списку, як проживаюча у
гуртожитку, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із забезпеченістю жилою
площею: громадянка має на праві приватної спільної часткової власності,
відповідно до свідоцтва про право на спадщину від 17 грудня 2015 року, 1/2
частини трикімнатної квартири, загальною площею 62,7 кв. метрів, жилою
площею 37,0 кв. метрів, за адресою: ***, всього у квартирі зареєстровано два
чоловіки;

4.7 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***
(належить заявниці та іншому громадянину на праві приватної спільної
сумісної власності відповідно до свідоцтва про право власності від 22 грудня
1999 року), яка згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради
народних депутатів від 12 липня 1996 року № 310 «Про затвердження
протоколу засідання громадської комісії виконкому з житлових питань»
перебуває на квартирному обліку за місцем проживання у загальному списку,
як проживаюча у гуртожитку, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею: громадянка має право користування одно-
кімнатною квартирою, загальною площею 35,47 кв. метрів, жилою площею
16,1 кв. метрів, за адресою: ***, у квартирі зареєстрована лише заявниця;

4.8 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів
від 19 січня 2000 року № 34 «Про затвердження протоколу засідання
громадської комісії виконкому з житлових питань» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у першочерговому списку, як сім'я, що виховує
дітей з інвалідністю, які хворіють на тяжкі форми деяких хронічних
захворювань, зі складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із забезпеченістю жилою
площею: громадянка з членом сім’ї (гр. ***– дочка) мають на праві приватної
власності, відповідно до свідоцтва про право власності на житло від 11 травня
2002 року та свідоцтва про право на спадщину від 18 жовтня 2016 року,



7

двокімнатну квартиру, загальною площею 43,8 кв. метрів, жилою площею 27,3
кв. метрів, за адресою: ***, у квартирі зареєстрована заявниця та гр. ***– дочка;

4.9 гр. ***, ***року народження, зареєстрованого за адресою: ***, який
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів
від 13 листопада 1992 року № 421 «Про затвердження протоколу засідання
громадської комісії виконкому з житлових питань» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у загальному списку, як забезпечений жилою
площею нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом
сім’ї: чотири чоловіки, у зв’язку із забезпеченістю жилою площею:
громадянину та членам його сім’ї належить на праві приватної спільної
часткової власності, відповідно до свідоцтва про право власності від 24 липня
2007 року, по 1/3 частині двокімнатної квартири, загальною площею 47,0 кв.
метрів, жилою площею 32,9 кв. метрів, за адресою: ***, у квартирі
зареєстрований заявник та двоє членів його сім’ї;

4.10 ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка згідно з
рішенням Саксаганського районного виконавчого комітета від 24 травня 2000
року № 28 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії
райвиконкому з житлових питань» перебуває на квартирному обліку за місцем
проживання у загальному списку, як забезпечена жилою площею нижче за
рівень, встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: два чоловіки, у
зв’язку із зміною місця реєстрації;

4.11 гр. ***, ***року народження, зареєстрованого за адресою: ***, який
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 18 квітня
2012 року № 151 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з
житлових питань від 28 квітня 2012 року № 3» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у загальному списку, як забезпечений жилою
площею нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом
сім’ї: п’ять чоловік, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.12 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної ради від 27 липня 2005
року № 291 «Про затвердження протоколу № 7 від 08. 07. 2005 р. засідання
громадської комісії з житлових питань» перебуває на квартирному обліку за
місцем проживання у загальному списку, як забезпечений жилою площею
нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: два
чоловіки, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.13 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 липня
2014 року № 229 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з
житлових питань від 27 червня 2014 року № 10» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у загальному списку, як забезпечена жилою
площею нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом
сім’ї: два чоловіки, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.14 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***
(двокімнатна квартира, загальною площею 45,27 кв. метрів, жилою площею
27,6 кв. метрів, належить на праві приватної спільної часткової власності



8

відповідно до свідоцтва про право власності від 14 жовтня 2005 року заявниці
та членам її сім’ї, всього у квартирі зареєстровано: два чоловіки), яка згідно з
рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів від 14
серпня 1992 року № 298 «Про затвердження протоколу засідання громадської
комісії виконкому з житлових питань» перебуває на квартирному обліку за
місцем проживання у загальному списку, як забезпечена жилою площею нижче
за рівень, встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: три чоловіки,
у зв’язку із забезпеченістю жилою площею: громадянці, окрім зазначеного
майна, належить на праві приватної спільної часткової власності, відповідно до
свідоцтва про право на спадщину від 11 липня 2017 року, 1/2 частини
житлового будинку, загальною площею 74,6 кв. метрів, жилою площею 35,5 кв.
метрів, за адресою: *** та гр. *** (дочка) належить на праві приватної
власності, відповідно до договору купівлі-продажу від 23 листопада 2017 року,
двокімнатна квартира, загальною площею 47,6 кв. метрів, жилою площею 26,8
кв. метрів, за адресою: ***;

4.15 гр. ***, ***року народження, зареєстрованого за адресою: ***, який
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 15 травня
2013 року № 159 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з
житлових питань від 14 травня 2013 року № 5» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у загальному списку, як забезпечений жилою
площею нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом
сім’ї: три чоловіки, у зв’язку із забезпеченістю жилою площею: гр. ***
(дружина) належить на праві приватної власності відповідно до договорів
дарування від 22 серпня 2017 року, 22 грудня 2017 року двокімнатна квартира,
загальною площею 45,2 кв. метрів, жилою площею 27,5 кв. метрів, за адресою:
***, та чотирикімнатна квартира, загальною площею 81,15 кв. метрів, жилою
площею 53,7 кв. метрів, за адресою: ***;

4.16 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***
(квартира трикімнатна, жилою площею 36,9 кв. метрів, належить заявниці та
трьом іншим громадянам на праві приватної спільної сумісної власності
відповідно до свідоцтва про право власності від 27 серпня 1993 року), яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 21 серпня
2019 року № 314 «Про взяття на квартирний облік громадян, які потребують
поліпшення житлових умов, зняття з такого обліку та внесення змін до
облікових справ громадян, які перебувають на квартирному обліку у виконкомі
районної у місті ради», перебуває на квартирному обліку у загально-му списку,
як забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством
України, зі складом сім'ї: три чоловіки, у зв’язку з поліпшенням житлових умов
внаслідок видачі ордера на житлове приміщення за адресою: ***.

Підстава: заява від гр. ***від 23 грудня 2020 року;
4.17 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***

(належить заявниці та члену її сім’ї на праві приватної спільної часткової
власності відповідно до свідоцтва про право власності від 11 квітня 2008 року),
яка згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних
депутатів від 24 квітня 1987 року № 141 перебуває на квартирному обліку за



9

місцем проживання у загальному списку, як проживаюча у гуртожитку, зі
складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку із забезпеченістю жилою площею:
громадянка має право користування однокімнатною квартирою, загальною
площею 31,0 кв. метрів, жилою площею 18,4 кв. метрів, за адресою: ***, у
квартирі зареєстрована лише заявниця;

4.18 гр. ***, *** року народження, зареєстрованого за адресою: ***, який
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 21 січня
2015 року № 14 «Про постановку на квартирний облік громадян, які
потребують поліпшення житлових умов» перебуває на квартирному обліку за
місцем проживання у загальному списку, як забезпечений жилою площею
нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: один
чоловік, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.19 гр. ***, ***року народження, зареєстрованого за адресою: ***, який
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16
листопада 2016 року № 500 «Про постановку на квартирний облік громадян, які
потребують поліпшення житлових умов» перебуває на квартирному обліку за
місцем проживання у загальному списку, як забезпечений жилою площею
нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: два
чоловіки, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.20 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 20 квітня
2011 року № 150 «Про затвердження протоколу № 4 від 11. 04. 2011 засідання
громадської комісії з житлових питань» перебуває на квартирному обліку за
місцем проживання у позачерговому списку, як багатодітна сім’я, що виховує
шестеро дітей, зі складом сім’ї: сім чоловік, у зв’язку зі зміною місця
реєстрації;

4.21 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, як
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 17 травня
2017 року № 190 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з
житлових питань від 10 травня 2017 року № 5» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у загальному списку, як забезпечена жилою
площею нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом
сім’ї: десять чоловік, у зв’язку із забезпеченістю жилою площею: громадянці
належить на праві приватної власності відповідно до договору дарування від 09
серпня 2016 року та свідоцтва про право власності від 27 вересня 2017 року 3/5
частини домоволодіння, що складається з житлового будинку жилою площею
116,9 кв. метрів, за адресою: ***;

4.22 гр. ***, ***року народження, зареєстрованого за адресою: ***, який
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів
від 18 липня 1988 року № 226 перебуває на квартирному обліку за місцем
проживання у загальному списку, як забезпечений жилою площею нижче за
рівень, встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: чотири
чоловіки, у зв’язку із зміною місця реєстрації;

4.23 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів



10

від 13 січня 1994 року № 11 «Про затвердження протоколу засідання
громадської комісії виконкому з житлових питань» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у загальному списку, як проживаюча у
гуртожитку, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.24 гр. ***, ***року народження, зареєстрованого за адресою: ***, який
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів
від 07 серпня 1994 року № 383 «Про затвердження протоколу засідання
громадської комісії виконкому з житлових питань» зі змінами перебуває на
квартирному обліку за місцем проживання у першочерговому списку, як особа,
яка хворіє на тяжку форму хронічного захворювання, зі складом сім’ї: один
чоловік, у зв’язку із зміною місця реєстрації;

4.25 гр. ***, ***року народження, зареєстрованого за адресою: ***, який
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів
від 07 серпня 1994 року № 383 «Про затвердження протоколу засідання
громадської комісії виконкому з житлових питань» зі змінами перебуває на
квартирному обліку за місцем проживання у першочерговому списку, як особа,
яка хворіє на тяжку форму хронічного захворювання, зі складом сім’ї: один
чоловік, у зв’язку із забезпеченістю жилою площею: громадянин має право
користування однокімнатною квартирою, загальною площею 36,0 кв. метрів,
жилою площею 16,1 кв. метрів, за адресою: ***, у квартирі зареєстрований
лише заявник;

4.26 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів
від 10 листопада 1995 року № 476 «Про затвердження протоколу засідання
громадської комісії виконкому з житлових питань» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у першочерговому списку, як одинока мати, зі
складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.27 гр. ***, ***року народження, зареєстрованого за адресою: ***, який
згідно з рішенням виконкому Сакса-ганської районної у місті ради від 21
грудня 2016 року № 550 «Про постановку на квартирний облік громадян, які
потребують поліпшення житлових умов» перебуває на квартирному обліку за
місцем проживання у позачерговому списку, як багатодітна сім’я (п’ятеро
дітей), зі складом сім’ї: сім чоловік, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.28 гр. ***, ***року народження, зареєстрованого за адресою: ***, який
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 19 липня
2017 року № 275 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з
житлових питань від 05 липня 2017 року № 7» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у позачерговому списку, як багатодітна сім’я
(п’ятеро дітей), зі складом сім’ї: сім чоловік, у зв’язку зі зміною місця
реєстрації;

4.29 гр. ***, ***року народження, зареєстрованого за адресою: ***, який
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів
від 19 вересня 1990 року № 299 «Про затвердження протоколу засідання
громадської комісії виконкому з житлових питань» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у загальному списку, як забезпечена жилою



11

площею нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом
сім’ї: чотири чоловіки, у зв’язку із зміною місця реєстрації;

4.30 гр. ***, *** року народження, зареєстрованого за адресою: ***, який
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 липня
2014 року № 229 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з
житлових питань від 27 червня 2014 року № 10» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у загальному списку, як забезпечений жилою
площею нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом
сім’ї: два чоловіки, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.31 гр. ***, ***року народження, зареєстрованого за адресою: ***, який
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 20
вересня 2017 року № 340 «Про затвердження протоколу засідання громадської
комісії з житлових питань від 07 вересня 2017 року № 8» перебуває на
квартирному обліку за місцем проживання у позачерговому списку, як
багатодітна сім’я (п’ятеро дітей), зі складом сім’ї: сім чоловік, у зв’язку зі
зміною місця реєстрації;

4.32 гр. ***, *** року народження, зареєстрованого за адресою: ***, який
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної ради від 17 березня 2004
року № 117 «Про затвердження протоколу  № 3 від 09. 03. 2004 р. засідання
громадської комісії з житлових питань» пере-буває на квартирному обліку за
місцем проживання у загальному списку, як забезпечений жилою площею
нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: три
чоловіки, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.33 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської район-ної у місті ради від 15
жовтня 2014 року № 344 «Про затвердження протоколу засідання громадської
комісії з житлових питань від 26 вересня 2014 року № 16» перебуває на
квартирному обліку за місцем проживання у загальному списку, як забезпечена
жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі
складом сім’ї: три чоловіки, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.34 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***
(двокімнатна квартира, загальною площею 44,3 кв. метрів, жилою площею 29,8
кв. метрів, належить заявниці та членам її сім’ї на праві приватної спільної
сумісної власності відповідно до свідоцтва про право на спадщину від 05 квітня
2003 року), яка згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної ради від
21 серпня 2002 року № 153 «Про затвердження протоколу засідання
громадської комісії виконкому з житлових питань» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у першочерговому списку, як багатодітна сім’я
(четверо дітей), зі складом сім’ї: п’ять чоловік, у зв’язку із забезпеченістю
жилою площею: громадянці, окрім зазначеного майна, належить на праві
приватної власності, відповідно до договору купівлі-продажу від 13 березня
2004 року, двокімнатна квартира, загальною площею 48,5 кв. метрів, жилою
площею 26,6 кв. метрів, за адресою: ***;

4.35 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 жовтня



12

2013 року № 382 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з
житлових питань від 11 жовтня 2013 року № 12» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у загальному списку, як забезпечена жилою
площею нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом
сім’ї: один чоловік, у зв’язку із забезпеченістю жилою площею: громадянці
належить на праві приватної спільної часткової власності, відповідно до
свідоцтва про право власності від 03 жовтня 2006 року, 1/2 частини
двокімнатної квартири, загальною площею 50,2 кв. метрів, жилою площею 28,5
кв. метрів, за адресою: ***;

4.36 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 квітня
2014 року № 130 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з
житлових питань від 04 квітня 2014 року № 6» перебуває на квартирному обліку
за місцем проживання у першочерговому списку, як одинока матір, зі складом
сім’ї: два чоловіки, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.37 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 18 січня
2017 року № 17 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з
житлових питань від 12 січня 2017 року № 1» перебуває на квартирному обліку
за місцем проживання у загальному списку, як забезпечена жилою площею
нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: один
чоловік, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.38 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 20
вересня 2017 року № 340 «Про затвердження протоколу засідання громадської
комісії з житлових питань від 07 вересня 2017 року № 8» перебуває на
квартирному обліку за місцем проживання у першочерговому списку, як
багатодітна сім’я (троє дітей), зі складом сім’ї: п’ять чоловік, у зв’язку зі
зміною місця реєстрації;

4.39 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів
від 07 серпня 1994 року № 383 «Про затвердження протоколу засідання
громадської комісії виконкому з житлових питань» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у першочерговому списку, як багатодітна сім’я
(четверо дітей), зі складом сім’ї: п’ять чоловік, у зв’язку із зміною місця
реєстрації;

4.40 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів
від 13 листопада 1992 року № 421 «Про затвердження протоколу засідання
громадської комісії виконкому з житлових питань» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у загальному списку, як проживаюча у
гуртожитку, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.41 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***
(квартира чотирикімнатна, жилою площею 51,0 кв. метрів,   1/3 частини
належить на праві приватної спільної часткової власності заявниці відповідно



13

до договору міни від 05 серпня 1998 року), яка згідно з рішенням виконкому
Саксаганської районної у місті ради від 18 листопада 2015 року № 66 «Про
постановку на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення
житлових умов» зі змінами перебуває на квартирному обліку у загальному
списку, як забезпечена жилою площею нижче за рівень, встановлений
законодавством України, та у контрольному списку працівників виконкому
Саксаганської районної у місті ради, зі складом сім'ї: два чоловіки, у зв’язку із
забезпеченістю жилою площею: громадянці, окрім зазначеного майна, належить
на праві приватної власності, відповідно до договору дарування від 30 жовтня
2020 року, житловий будинок, загальною площею 54,3 кв. метрів, жилою
площею 32,7 кв. метрів, за адресою: ***, виключивши з контрольного списку
працівників виконкому Саксаганської районної у місті ради.

Підстава: заява від гр. ***від 14 січня 2021 року;
4.42 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка

згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 квітня
2014 року № 130 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з
житлових питань від 04 квітня 2014 року № 6» перебуває на квартирному обліку
за місцем проживання у загальному списку, як забезпечена жилою площею
нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: три
чоловіки, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.43 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної ради від 19 березня 2003
року № 83 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії
виконкому з житлових питань» зі змінами перебуває на квартирному обліку за
місцем проживання у першочерговому списку, як особа, яка хворіє на тяжку
форму хронічного захворювання, зі складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку із
зміною місця реєстрації;

4.44 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 18 серпня
2010 року № 322 «Про затвердження протоколу № 10 від 10. 08. 2010 засідання
громадської комісії з житлових питань» зі змінами, перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у загальному списку, як проживаюча у
гуртожитку, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.45 гр. ***, *** року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів
від 20 червня 1989 року № 219 перебуває на квартирному обліку за місцем
проживання у першочерговому списку, як багатодітна сім’я, зі складом сім’ї:
чотири чоловіки, у зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.46 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***
(однокімнатна квартира, загальною площею 30,7 кв. метрів, жилою площею
18,0 кв. метрів, 1/3 частини належить заявниці на праві приватної спільної
часткової власності відповідно до свідоцтва про право власності від 08 лютого
2008 року), яка згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради
народних депутатів від 24 квітня 1987 року № 141 перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у загальному списку, як проживаюча у



14

гуртожитку, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із забезпеченістю жилою
площею: громадянці, окрім зазначеного майна, належить на праві приватної
спільної часткової власності, відповідно до свідоцтва про право на спадщину від
06 жовтня 2017 року, 1/2 частини житлового будинку, загальною площею
53,0 кв. метрів, жилою площею 30,7 кв. метрів, за адресою: ***;

4.47 гр. ***, *** року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної ради від 15 вересня 1999
року № 307 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії
виконкому з житлових питань» перебуває на квартирному обліку за місцем
проживання у загальному списку, як забезпечена жилою площею нижче за
рівень, встановлений законодавством України, зі складом сім’ї: три чоловіки, у
зв’язку зі зміною місця реєстрації;

4.48 гр. ***, ***року народження, зареєстрованого за адресою: ***, який
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 червня
2009 року № 298 «Про затвердження протоколу № 6 від 04. 06. 2009 засідання
громадської комісії з житлових питань» перебуває на квартирному обліку за
місцем проживання у загальному списку, як проживаючий за договором
піднайму, зі складом сім’ї: один чоловік, у зв’язку із забезпеченістю жилою
площею: громадянину належить на праві приватної власності, відповідно до
свідоцтва про право власності від 07 червня 2016 року, однокімнатна квартира,
загальною площею 32,4 кв. метрів, жилою площею 16,9 кв. метрів, за адресою:
***;

4.49 гр. ***, ***року народження, зареєстрованої за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 15 червня
2016 року № 263 «Про постановку на квартирний облік громадян, які
потребують поліпшення житлових умов» зі змінами, перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у першочерговому списку, як багатодітна сім’я
(четверо дітей), зі складом сім’ї: п’ять чоловік, у зв’язку зі зміною місця
реєстрації;

4.50 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної Ради народних депутатів
від 24 січня 1992 року № 22 «Про затвердження протоколу засідання
громадської комісії виконкому з житлових питань» зі змінами перебуває на
квартирному обліку за місцем проживання у загальному списку, як забезпечена
жилою площею нижче за рівень, встановлений законодавством України, зі
складом сім’ї: два чоловіки, у зв’язку зі зміною, місця реєстрації;

4.51 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 20
березня 2013 року № 86 «Про затвердження протоколу засідання громадської
комісії з житлових питань від 11 березня 2013 року № 3» перебуває на
квартирному обліку за місцем проживання у першочерговому списку, як
багатодітна сім’я (троє дітей), зі складом сім’ї: п’ять чоловік, у зв’язку зі
зміною місця реєстрації;

4.52 гр. ***, ***року народження, зареєстровану за адресою: ***, яка
згідно з рішенням виконкому Саксаганської районної у місті ради від 16 жовтня



15

2013 року № 382 «Про затвердження протоколу засідання громадської комісії з
житлових питань від 11 жовтня 2013 року № 12» перебуває на квартирному
обліку за місцем проживання у загальному списку, як проживаюча у
гуртожитку, зі складом сім’ї: п’ять чоловік, у зв’язку зі зміною місця реєстрації.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на управління благоустрою
та житлово-комунального господарства (Андрій Толкачов) та заступника голови
районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно
до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь Старовойт


